Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Балакинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 24 октября 2022 г.         № 100

с.Балаки

О назначении наставников

В соответствии с планом реализации целевой модели  наставничества

педагогических работников и обучающихся МКОУ «Балакинская ООШ»,

п р и к а з ы в а ю:

l. Назначить наставниками реализации целевой модели  системы

наставничества педагогических  работников и обучающихся МКОУ

«Балакинская ООШ» (перечислить фамилии),

2. Провести обучение наставников через работу методического совета на базе

образовательной организации в период с 24.10.2022 г. по 24.11.2022 г.

3. Запланировать обучение наставников на базе АОУ ДПО УР ИРО.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 И.о. директора                       Т.В.Климовских